MORIWAKI SHORT FENDER KIT 21- 22/ 23 CRF250L/Rally HufsislE

MORIWAKI FNGIVEERING]

X

MORIWAKI SHORT FENDER KIT

'21-"22/'23 CRF250L/Rally

HR ik BAE
A FEEINDENCHTBHRS TSV

(&)
HONDA '21-'22/'23 CRF250L SHORT FENDER KIT
Part No. 08010-201U4-00
[44%])
(GELEFE)  HfE4 21- 22/ 23 CRF250L/Rally
[ZE{EW]
(T.H) 7. 8. 10[mm] A/ X ARV T

2. 3. 5, 6[mm] NALTF
7.8, 10[m] Y7y hbF

(Tofh)  =HF, v=xA

AN FEEE

BT DR, TR, EFEEHLTTFI,

AELEL O TR IR, STRL NEORE DT OERE LT TFE N,

EITHORENCL D, AV MNEPNELZERHY EFTOT, HEISUTH LEDEZ L THFIV,
FRIZERBIRF 3R AT < R D ETOTUTRAMmE LTTFEV,

@ ANERBMFFICEDBHEEORMIL, BT LTEBYEEAOTI TEATIN,

® HREEOH L EE T, RO AP —2A03H 0 FTOTIEEF S,

© O 6

FVUXZ =T Y T 231004
1./3



MORIWAKI SHORT FENDER KIT

"21-722/7 23 CRF250L/Rally Hudlai B &

[/3—y—K]

No. T i 2 i 4 A%
1 80111-201U4-00 STAY, MAIN L 1
2 180112-201U4-00 STAY, MAIN R 1
3 [80114-201R7-00 STAY, REFLECTOR 1
4 180115-201U4-00 BRIDGE, CENTER 1
5 [80116-201U4-00 PLATE, COVER 1
6 |80119-201R7-10 COVER, LED (MORIWAKI) 1
7 [80120-201U4-00 SPACER (D12.8xd7.0xt2.5) 3
8 1972010-06015 FLANGE CAP BOLT M6x15 5
9 1970000-04010 SUS CAP BOLT M4x10 4
10 [982010-06000 NUT FLANGE M6 2
11 ]982010-04000 NUT FLANGE M4 4
12 |80130-20250-00 REFLECTOR, SLIM 1
13 |80140-201T8-00 LICENSE LIGHT, LED 1

[(#Eh ]

2,/3

FYVUXZ V=TS

231004



MORIWAKI SHORT FENDER KIT 21- 22/ 23 CRF250L/Rally HufsislE

X CEEER] %

1.

ABdmiE, 2021410 A 1 BEAOHFREZELCHEE L TWEY, (FUrA—AEEME 40° 2T)
ABEMICMIEZREL. ROMTAERZEET D LRZEBICEMTIEENDH Y £7,

2. ABEREBRVAMTZ L, ERIECEHRINTWIERD [REX] B3emllEEDY £,
BHED [RX] B3ecm Ul EEbo-HA. BEEBRBIOIBEEFERLEICRY $T,
HRBIZE > THBITHEZIERENIBERDH Y T, ZOBRIIBREEDHE RIS TTE,

[EETIE]

(1. MESBMIMYSSL)

WO s

(2.

7.
8.

U—hFAs s y. 20T,

HUNAs sy. VY—2EYIT,

TAR AT Oaxy X —&H<,

VY7 2 BHRETELTWSHRL R3KRZHT,  (90102-KIT-E10 X 34A)
VY7 = XN,

ALz 7o Hing, FonN—71L— FEl 49,

o 48 L7=STDERS: (V¥ 7 = Z LS IZEAHE L ET,

a—k72xz0%8—Fy FEYFIT)

(®STAY, REFLECTORIZ@®COVER, LED (MORIWAKI). @LICENSE LIGHT, LEDZE(Y f+iF %,
MLEIED %, xvv v 7 OFHEZRERE L £,

D®@STAY MAIN LR, (STAY, REFLECTOR. @BRIDGE, CENTER, F >/ X—7 L— K& T 5,
(®x2ffl, @ x4, Ox2ff%FEH, )

RALA LT8R i 2 @ X 1, DO X 3l & > TEHARIRAHAT D,

KITA B AT Ol ZEL T,

SRR 2 B A F 72 WERICHEE,

@REFLECTOR SLIM#Z @STAY REFLECTORIZER Y {117 %.
MBLEIED %, xvv vy 7 OFHAEREE L £,

TA B AT OBMRENIED 7 7 7 TREET 5,

BT R 2NDER L, &RV N ERKEDT D,

KT L TODEHEEIE. SRV b E— RO TS LRVIREE TREDE T,

T A T AT DK E L,

AUz, MIEERSh 2 ci@ v IZHRY 10 5,

(3. ®E)

1.
2.
3.

FH L TWDEFTIE RV )2
KAV, Ty MEDKED IR ?
TAX AT, T4 =PIELSHEBET 57002

[AVFF2RIZDINT]

IRE

ZEoT AR, Ty MEPBRLZEAH Y ETOT, BLEIRETH LD Z LTIV,

FRICHRRIRR I CITRE AN R WD, S E LT R &L,
AFBHEIIRASEE L, AT T RAEOMASICIX, IEAT2L9ICLTEEN,
S FORIES, BATTEEOREAENHY ELEZH, BRBICBEWAEDLET IV,

BR) BEVURZ =T U (EEEER)
T513-0825 —HISMETAELHT6656-5
Tel 059-370-0090 Fax 059-370-0152
HP http://www. moriwaki. co. jp

FVUXZ =T Y T 231004
3/3



